2025年 12月 17日

各   位
会社名 株式会社リブセンス

代表者名
代表取締役社長

兼執行役員
村上 太一

（コード番号 6054 東証スタンダード市場）

問合せ先
取締役

兼執行役員
桂 大介

TEL. 03-6683-0082

（開示事項の経過）特別利益（投資有価証券売却益）の発生に関するお知らせ

当社は、2025年12月期決算において下記のとおり特別利益（投資有価証券売却益）を計上

する見込みとなりましたので、お知らせします。

記

1. 特別利益の内容

2025年 11月 21 日付「特別利益（投資有価証券売却益）の発生見込みおよび業績予想の

修正ならびに役員報酬の減額に関するお知らせ」にて開示しました、PRONI株式会社の東京

証券取引所グロース市場への新規上場に伴う株式の売出価格が決定したことから、投資有

価証券売却益約 378百万円を計上する見込みとなりました。

2.今後の見通し

上記の投資有価証券売却益は、2025 年 12 月期通期連結決算において特別利益として計

上する見込みです。

当期連結業績への影響は他の要因も含めて精査中のため、確定次第開示します。

（注）本資料に記載されている業績見通し等の将来に関する記述は、当社が現在入手してい

る情報及び合理的であると判断する一定の前提に基づいており、その達成を当社として約

束する趣旨のものではありません。また、実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可

能性があります。

以 上